

Kathjo Holding ApS

Byvej 60

4682 Tureby

CVR-nr. 31 26 54 52

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2018

Katrine Thorvaldsen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kathjo Holding ApS
Byvej 60
4682 Tureby

CVR-nr.: 31 26 54 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Køge

Direktion

Mads Evendorf Jørgensen
Katrine Thorvaldsen Jørgensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive handel og produktion samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.942.152, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 25.204.908.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(108.230)	97
Personaleomkostninger	1	<u>(142.592)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(250.822)	97
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(163.692)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(414.514)	97
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	3.355.989	7.853
Finansielle omkostninger	3	<u>(103.867)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		2.837.608	7.950
Skat af årets resultat	4	<u>104.544</u>	<u>(15)</u>
Årets resultat		<u>2.942.152</u>	<u>7.935</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(4.064.011)	6.586
Overført resultat		<u>6.900.363</u>	<u>1.246</u>
		<u>2.942.152</u>	<u>7.935</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		15.792.987	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.295	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>16.117.282</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	15.332.901	19.359
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.332.901</u>	<u>19.359</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.450.183</u>	<u>19.359</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.375	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.726	880
Andre tilgodehavender		99.252	0
Periodeafgrænsningsposter		956	0
Tilgodehavender		<u>135.309</u>	<u>880</u>
Likvide beholdninger		<u>2.171.589</u>	<u>2.444</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.306.898</u>	<u>3.324</u>
Aktiver i alt		<u>33.757.081</u>	<u>22.683</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.606.821	17.671
Overført resultat		11.367.287	4.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		<u>25.204.908</u>	<u>22.366</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.057.875	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>7.057.875</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	187.067	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.104	123
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.576	0
Selskabsskat		1.070.456	15
Anden gæld		133.095	179
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.494.298</u>	<u>317</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.552.173</u>	<u>317</u>
Passiver i alt		<u>33.757.081</u>	<u>22.683</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	17.670.832	4.466.924	103.400	22.366.156
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(4.064.011)	6.900.363	105.800	2.942.152
Egenkapital 31. december 2017	125.000	13.606.821	11.367.287	105.800	25.204.908

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	130.333	0
Andre omkostninger til social sikring	3.315	0
Andre personaleomkostninger	8.944	0
	<u>142.592</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.416.715	7.893
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(20.726)	0
Afskrivning af goodwill	(40.000)	(40)
	<u>3.355.989</u>	<u>7.853</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	103.867	0
	<u>103.867</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(104.544)	15
	<u>(104.544)</u>	<u>15</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	<u>15.927.479</u>	<u>353.495</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>15.927.479</u>	<u>353.495</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	<u>134.492</u>	<u>29.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>134.492</u>	<u>29.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>15.792.987</u>	<u>324.295</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	1.688.000	1.638
Tilgang i årets løb	<u>38.080</u>	<u>50</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.726.080</u>	<u>1.688</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	17.670.832	11.085
Årets resultat	3.395.989	7.893
Udbytte modtaget	(7.420.000)	(1.267)
Afskrivning på goodwill	<u>(40.000)</u>	<u>(40)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>13.606.821</u>	<u>17.671</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>15.332.901</u>	<u>19.359</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cool Trade ApS	Køge	100 %	10.032.508	850.557
Danfrig A/S	Skanderborg	80 %	4.818.289	1.803.684
Kool Solutions ApS	Børkop	100 %	887.629	769.695
Vestsjællands Køleservice ApS	Odsherred	100 %	460.779	353.516
- merværdi		100 %	80.000	(40.000)
C Trade AB	Sverige	100 %	17.354	(20.726)

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld			
	Gæld 1. januar 2017	31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	7.244.942	187.067	6.493.495
	0	7.244.942	187.067	6.493.495

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.245, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 15.793.

Selskabet har kautioneret for mellemværende med kreditinstitutter i Cool Trade ApS, Danfrig A/S, Kool Solutions ApS og Vestsjællands Køleservice ApS.